" Praeter codd. quos ſupra pag. 196. memo-
raui, ſunt quoque in cod. Laurent. XL. ibid.
laudato, nr. 23. Petri Antiocheni ep. ad archiep.
ift. Tranensem in Apulia, aut Aquileiae f. Ve-
net. quae gr. et lat. edita eſt a Cotelerio in Monu-
mentis etc. tom. II. pag. 112. ſqq. vbi inſcribitur
ad Dominicum Građenſem. — nr. 24. eiusd. ad
patriarcham Alexandrinum; nr. 25. eiusd. ep. ad
patriarcham Hierofolymitanum: nr. 26. et 27.
duae epiftolae ad papam Romae, et nr. 28. huius
ep. ad Petrum Antioch. Mutuae epiftolae Leonis
pontif. IX. et Petri Antioch. laudantur a Baronio
ad a. MLIII. v. Bandin. cat. codd. gr. Laur. tom.
II. pag. 413. ſq. — Venetiis in codd. Nanianis
XCVI. nr. 5. CCXXVIII. nr. 36. et CLIV. nr. 40.
epift. ad patriarch. Građenſem f. Aquileienſem, v.
cat. codd. gr. Nan. p. 189. 422. et 350. — Ibid.
in cod. bibl. Marc. XLIX. epiftolae II. ad Leo-
nen papam. v. cat. codd. gr. Marc. p. 31. et cl.
Morell. bibl. MSt. gr. et lat. pag. 60. — See.
Montfauc. Bibl. biblioth. MSS. p. 197. B. nr. 39.
Petri Antioch. canones, et Montf. ib. p. 197. C.
primum canonem publicauit, Romae in bibl. pa-
trum Baſili: — pag. 503. D. epift. ad Građens.
epift. et alia ſynodica, Mediolani in bibl. Am-
broſ. — pag. 647. E. eadem epiftola Oxon. ibi

bibl. Bodlei. — pag. 775. C. et 776. nr. 113. epi-
ftola de Azyinis ad epift. Venetiar. Paris. in
cod. cardin. Radulphi, in bibl. publ. — p. 707.
E. eadem in bibl. Sfortiana. — Eadem epift.
est Paris. in bibl. publ. in tredecim codd. —
epiftola ad Mich. Cerular. aduersus latinos, ibid.
in cod. MMCCCXXX. et homika, quum Argy-
rus Italus ad confutanda Graecorum placita ve-
nit, in cod. CMXXXVIII. nr. 3. et MCCLXVIII.
nr. 5. epiftola, vbi de Argyro. qui Graecorum
opiniones confutaturus in oriente in venerat, ac
nr. 3. et 4. Dominic Građenſis ep. ad Petrum
Antioch. atque huius reſponsu ad illum. — Re-
ſcriptum ad archiep. Građenſem, et de Azyinis
in cod. Escorial. teste Pliego in Itiner. per Hi-
span. p. 186. — Mosquae in cod. CCCLIII. nr.
12. 13. orat. de Argyro, et epift. ad archiep. Gra-
đenſem — ad Cerularium etc. in codd. XXXIV.
CCCLV. tum X. XIV. XLVI. v. Matthaei Not.
codd. gr. Mosq. p. 230. et 48. ac p. 236. nr. 26.
et 27. pag. 305. ſq. p. 311. p. 325. — Conf. Du
Pin hist. eccl. vol. IX. p. 80. ſq. Cane hist. lit-
terar. SS. eccl. II. p. 132. ad a. 1040. Cas. Oudin.
comment. de S. S. eccl. II. col. 605. ſq. ad a.
1040. Harl.

Vaticana Praefationes Ambrosianae Petri, archiepiscopi Mediolani, qui postea Alexander V. papa fuit. — In bibl. Bodlei. Io. Phurni disceptatio cum Petro Mediolan. episcopo. v. Montfauc. Bibl. biblioth. MSS. p. 158. B. et 642. E. etc. Harl.] — Alii Petri, qui graece scriperunt praeter apostolum, fuere: Petrus episcopus Alexandrinus, martyr a. 311. et alter a. 380. defunctus et tertius S. Basili et Gregor. Nysseni frater, episcopus Sebastenus, de quibus dixi volum. VIII. p. 411. seq. [vol. IX. p. 316. sqq. nou. ed.] Petrus Arguorum episcopus, cuius oratio in SS. Anargyros Cosmam et Damianum Allatio inspecta incipit: ἀστέρες μὲν αὐσθητοὶ τῷ σερεώματι. [v. supra, vol. X. p. 214.] Petrus Mansur Damascenus, monachus, qui circa a. 1158. vixit, variorum asceticorum scriptor, quae in bibliothecis adhuc inedita delitescunt. Vide Lambecium IV. p. 200. ^{oo}) Caeui diss. de dubiae aetatis scriptoribus, et Michaelem le Quien ad Ioannem Damascenum tom. I. p. 653. Fuit et Petrus illustris, ad quem scripsit S. Maximus, et cuius apud Photium mentio cod. CLXXXIV. ^{pp}) et Petrus Moggus, Alexandrinus episc. sauens haeresi Eutychis et defunctus a. 490. Petrus Fullo episcopus Antiochenus, infamis additione ad trisagium a. 485. ^{qq}) de quibus Tillemontius